



PROTOKOLL FRA MØTE I KOMITEEN FOR PENGEPOLITIKK OG FINANSIELL STABILITET 7. JANUAR 2020

Til stede:

Komiteen: Øystein Olsen, Jon Nicolaisen, Egil Matsen, Ingvild Almås og Jeanette Strøm
Fjære

Administrasjonen: Ida Wolden Bache (sak 1-6), Olav Bø (sak 1-6), Bjarne Gulbrandsen (sak 1-6),
Torbjørn Hægeland (sak 1-6), Runar Malkenes (sak 1-6), Kyrre Nilsen (sak 1-6)
og Marius Ryel (sak 1-6)

Det var ingen merknader til innkalling og sakliste.

Sak 1/2020 Konstituering av komiteen for pengepolitikk og finansiell stabilitet

Komiteen for pengepolitikk og finansiell stabilitet konstituerte seg selv.

Sak 2/2020 Ansvarsfordeling mellom hovedstyret og komiteen for pengepolitikk og finansiell stabilitet

Saksdokument: Notat 2. januar 2020 fra Stab

Den nye sentralbankloven etablerer et hovedstyre og en komite for pengepolitikk og finansiell stabilitet i Norges Bank, hver med sine ansvarsområder etter loven. Den nærmere avgrensningen av ansvar og oppgaver må fastsettes av organene selv. Hovedstyret fatter endelig vedtak om dette etter innspill fra komiteen.

Torbjørn Hægeland redegjorde for saksfremlegget.

Komiteen drøftet saken og hadde ingen merknader til forslaget til *Ansvarsfordeling mellom hovedstyret og komiteen for pengepolitikk og finansiell stabilitet*. Komiteen sluttet seg til at dokumentet – etter vedtak i hovedstyret – tas inn som vedlegg til forretningsorden for komiteen for pengepolitikk og finansiell stabilitet.

Sak 3/2020 Prinsipper for arbeidsform og kommunikasjon i komiteen for pengepolitikk og finansiell stabilitet

Saksdokument: Notat 2. januar 2020 fra Pengepolitikk (PPO)

Vedlegg:

Årshjul for komiteen for pengepolitikk og finansiell stabilitet

Notat 3. januar 2020 fra Pengepolitikk (PPO)

I henhold til den nye sentralbankloven skal komiteen for pengepolitikk og finansiell stabilitet ha ansvaret for gjennomføringen av pengepolitikken og bidra i arbeidet med å fremme finansiell stabilitet gjennom rådgiving og de virkemidler komiteen har til rådighet. Med utgangspunkt i sentralbankloven må komiteen selv fastsette prinsipper for arbeidsform og kommunikasjon utad.

Ida Wolden Bache redegjorde for saksfremlegget.

Komiteen drøftet saken og sluttet seg til at de foreslåtte prinsippene legges til grunn for arbeidsformen og kommunikasjonen til komiteen.

Sak 4/2020 Forretningsorden for komiteen for pengepolitikk og finansiell stabilitet

Saksdokument: Notat 3. januar 2020 fra Juridisk direktør/Stab

Marius Ryel redegjorde for utkastet til forretningsorden.

Komiteen drøftet saken og vedtok utkast til forretningsorden. Sentralbanksjefen fikk fullmakt til å ferdigstille dokumentet.

Komiteens forretningsorden vil bli offentliggjort på Norges Banks internettsider.

Sak 5/2020 Møteplan første halvår 2020

Saksdokument: Notat 6. januar 2020 fra Stab

Komiteen sluttet seg til møteplanen for første halvår 2020.

Sak 6/2020 Eventuelt

Ingen saker.

Saker til orientering:

- Brev fra Finansdepartementet 20. desember 2019 - Ny sentralbanklov - utfyllende bestemmelser om habilitet mv. for medlemmene av Norges Banks hovedstyre og komité for pengepolitikk og finansiell stabilitet
- Lov om Norges Bank og pengevesenet mv (Sentralbankloven) - kunngjort 21. juni 2019